
VÁŠ DALŠÍ
PROJEKT

Budiž světlo!

Svítit lze  
i chytře

Elektroinstalace

Pracovní oděvy

Smart Home

VŠECHNY PROJEKTY  
JAKO NA DLANI

s aplikací HORNBACH 

829.-829.- 179.-179.- 145.-145.-LED stropní 
svítidlo Revit
- Ø 30 cm
- 24 W / 2 400 lm / CCT 
12012859 

LED reflektor
- 10 W
- 900 lm / 4 000 K 
6392906 

LED žárovka A60
- E27 / 7 W (60 W) / 2 700 K
- 3pack
- 48.30/ks 
10548775 



Lustry a závěsná osvětlení jsou 
klasická hlavní světla, která by měla 
být nejvýraznějším světelným zdrojem 
místnosti. Nejčastěji se setkáváme 
s osvětlením, které je zavěšené 
na lanku nebo tyči a zároveň je 
výrazným prvkem interiéru. Podle 
typu a materiálu lustru je nutné 
počítat s pevností závěsu (hlavně u 
robustnějších typů), délkou závěsu (tu 
si můžete nastavit podle svých potřeb) 
a umístěním v místnosti.

Stropní osvětlení , tzv. přisazené, je 
takové osvětlení, kdy nevidíte závěs 
(lanko, kabel) a je tedy „přilepené“ 
přímo na stropě. To vám sice ušetří 
spoustu místa, na druhou stranu není 
tak výrazným estetickým prvkem 
interiéru jako např. lustr. Počítejte také 
s tím, že ve velkých místnostech jich 
budete potřebovat víc, neboť neosvětlí 
velké plochy.

LED panely je moderní zdroj světla, 
který skvěle nahradí např. stropní 
osvětlení, tedy hlavní svítidlo v 
místnosti. Oproti klasickému lustru 
je náročnější jejich instalace. Aby 
ušetřily místo, instalují se nejčastěji 
jako podhledové svítidlo (umístěné 
v sádrokartonu, případně ve zdi). 
Některé typy lze pomocí dalšího 
příslušenství od stropu zavěsit. 
Výhodou LED panelů je rovnoměrné a 
příjemné rozložení světla.

SMART HOME by hornbach umožňuje 
ovládání různých aplikací, produktů 
a systémů pro dům a zahradu napříč 
výrobci - prostřednictvím centrální 
aplikace. V každé domácnosti je 
mnoho možností, jak tento systém 
zavést a žít chytřeji. 
Jeden domov, jedna aplikace, mnoho 
různých možností ovládání. Vše lze 
uspořádat pomocí několika kliknutí. 
Život nikdy nebyl tak SMART.

To nejlepší z nabídky osvětlení

Jak vybrat 
osvětlení

Jak vybrat LED 
osvětlení

SMART HOME 
by hornbach

VÁŠ DALŠÍ
PROJEKT
Budiž světlo!

Správné osvětlení 
do místnosti

Lustry LED stropní svítidla LED panely Smart Home

02_WH_osvetleni_0924



To nejlepší z nabídky osvětlení

 Interiérové osvětlení Interiérové osvětlení +2000 produktů na 
hornbach.cz

Značkovač Dry 
Marker
- mechanická tužka 
10406491 279.-279.- 139.-139.- 295.-295.-85.-85.-Po

m
oc

ní
ci

Vodováha
- přesnost: +-0,5 mm/m
- různé délky
např.: 80 cm
10274030 

 5 690.- 5 690.-

950.-950.-2 490.-2 490.-

829.-829.-

405.-405.-959.-959.-

LED lustr Gianella 
- 38 W
- 4 400 lm, 3 000 K
- černý 
12004844 4 990.-4 990.-

Stropní svítidlo
Robby 
- 3x GU10, 35 W
- černé / mosaz antik 
10571833 

LED stropní 
svítidlo Dekor
- 51W, 5100 lm
-  3 000–6 500 K 

bílé/světlé
- dřevo 
10613488 

LED stropní svítidlo 
EURAKLES Regina 
-  50 W, 3 000 lm,  

3 000–6 000 K
- bílé 
12012847  

Zkoušečka 
napětí 
- 150–250 V 
912947 

03_WH_osvetleni_0924

Prodloužené  
trvale nízké ceny. 

Ruku na to

Nyní dokonce  
i po nákupu. 

LED lustr 
Almudaina 
- 4 W
- 1920 lm, 3000 K 
- černý 
12004841 

LED stropní 
svítidlo Revit 
- 24 W, 2 400 lm
- 3000–4000–6500 K
- černé 
12012860 

3000-6500K

CCT

LED stolní lampa Julsy 
-  2,5 W, 189 lm,  

2 700–6 500 K
- černá / mosaz 
12013457 

Svinovací metr 
BM100
- 3 m 
10534086 

Elektronická 
účtenka

Prodloužené
trvale  

nízké ceny 

28 dní  
na výměnu  
a vrácení 

zboží

EXKLUZIVNĚ
V HORNBACHu



+1 200
elektroinstalace na:
hornbach.cz/ 
elektroinstalace Elektroinstalace Elektroinstalace

749.-749.-

98.-98.- 299.-299.-

Ka
be

ly

Univerzální 
krabice 
A.UK1-S
- Ø 73 x 42 mm
- barva: světle šedá 
4226970 

Jistič 1P B
- 16A/iC60N/6KA
5734316 

Svorka
- 3 x 0,14–4 mm2

5869005 

LED reflektor 
na stativu
- 2x 30 W / 4200 lm
 6302398 

1 690.-1 690.-299.-299.-

Kdo má opravdové projekty, potřebuje také opravdový obchod pro kutilyKdo má opravdové projekty, potřebuje také opravdový obchod pro kutily

04_WH_osvetleni_0924

SAMOOBSLUŽNÉ  
NAKUPOVÁNÍ

SELF-SCAN

ČASOVÁ 
ÚSPORA
pomocí Self-Scan  
aplikace HORNBACH
QR KÓD A PLATBA,  
NIC VÍC

Jak naplánovat 
elektroinstalaci

Jak připravit 
elektroinstalaci

TIP  
projektového poradce 

HORNBACH: 
„Vedení zpravidla umisťujeme 30 cm  
od podlahy a 15 cm od rohů místnosti.

Vypínače umisťujeme přibližně 115 cm od 
podlahy. Umístění zásuvek 30 cm  

od podlahy. Takové umístění je pouze 
doporučené a můžeš jej upravit  

podle vlastní potřeby.“

Re
fle

kt
or

y

5.-5.-ksks

23.-23.-mm
Prodlužovací  
kabel na bubnu 
- H05VV-F3G 1
- 4x 230 V
6395584 

Dvouplášťová 
kabelová chránička 
KORUFLEX 
- Ø 40 mm
- bal. = 50 m
- červená
- metráž. zboží 
6647368 

pohybový senzor

899.-899.-
LED aku reflektor
- IP 54, 20 W
-  2000 lm,  

6500 K
10468553 

LED reflektor SMD 
- IP 65, 20 W
-  1800 lm,  

4000 K
6392907 349.-349.-

LED reflektor 
- IP 54, 10 W
-  940 lm,  

4000 K
10554557 

18
0 

cm

pod omítku
bal. 25 ks

1 479.-1 479.-

Prodlužovací 
kabel na bubnu
- H05VV-F3G1,5
- 4x 230 V
4227994 

50 m25 m

3 580.-3 580.-

Prodlužovací 
kabel na  
bubnu
- N07V3V3-F 3G 2,5
- 4x 230 V
8193965 

40 m, venkovní



+1400 pracovních oděvů on-line
hornbach.cz/pracovniodevyPracovní oděvyPracovní oděvy

Kdo má opravdové projekty, potřebuje také opravdový obchod pro kutilyKdo má opravdové projekty, potřebuje také opravdový obchod pro kutily

05_WH_osvetleni_0924

845.-845.- 87.-87.-

40.-40.- 299.-299.-

99.-99.-

99.-99.-

589.-589.-

Oc
hr

. p
om

ůc
ky

Kalhoty 
CREATRON 
- zelené
- velikosti: 46–60 
např. vel. 54: 
12053410 

Ruku        na to

• profi snídaně ZDARMA
• 20% zvýhodnění půjčovného v 
•  12 týdnů na vrácení zboží

•  50% zvýhodnění dopravy 
• vlastní profi poradce
• nákup na fakturu

Pro řemeslníky, živnostníky a firmy

Trvale  
nejnižší ceny
V e-shopu i na prodejně

Deodorant 
do bot 
Astrid Peo 
- 150 ml 
10672584 

Čepice se skoře-
pinou BRUNO
- zelená 
6481085 

Ochranné brýle 
V1011E
5758237 

Rukavice 
Petrax
- velikost 9"
- oranžová 
6481070 59.-59.-

Kalhoty lacl 
CREATRON 
- černé
-  velikosti:  

46–60 
např. vel. 56:  
12053391 

Obuv FLYTEX O1 
- šedá
-  velikosti: 35–50 
např. vel. 44 
10539479 

Ponožky VISION 
-  velikosti: 39–48 
- šedé
např. vel. 42–45: 10664474 

Kombinéza  
2strong 
- šedá-oranžová
-  velikosti: 46–60 
např. vel. 52: 6124060 1 559.-1 559.- 975.-975.-

Pracovní  
triko LIMA
- šedý melír
- velikosti: M–XXXL
- 100% bavlna 
např. vel. L: 10257788 

Košile 
OPTIFLANNELS 
- modrá
- velikosti: M–XXXL
- 100% bavlna 
např. vel. L: 12053426 1 335.-1 335.-



+350 on-line na hornbach.cz/
smarthomebyhornbach

Senzor Fibaro Z-Wave 
dveře/okna 
- se snímačem teploty
- bílý 
6649260 

2 450.-2 450.- 1 199.-1 199.-

299.-299.- 1 390.-1 390.-

2 490.-2 490.-

1 049.-1 049.-

1 390.-1 390.-

1 899.-1 899.- 1 245.-1 245.-

Bu
de

 s
e 

ho
di

t

Řídicí jednotka 
- gateway
10570349 999.-999.-

06_WH_osvetleni_0924

Jak na aplikaci 
SMART HOME 
by hornbach

6 tipů, jak 
postavit chytrou 
domácnost

Chytré osvětlení 
Philips Hue

TIP  
projektového poradce 

HORNBACH: 
„Pokud plánuješ rekonstrukci, stojí za 
to přemýšlet o tom, jak do ní začlenit 

inteligentní domácnost. Připrav si 
půdorys místností a domu, rozpočet 
a můžeš začít pracovat na tom, jak 

nejlépe integrovat zařízení  
Smart Home.“

Když jde o projekt, jsme číslo 1Když jde o projekt, jsme číslo 1

Startovací sada topení 
-  vč. gateway a 2 radiátoro-

vých termostatů  
Eurotronic 

10478866 

Detektor  
úniku vody /  
zaplavení  
6649261 

Venkovní  
siréna Philio 
-  se signálním  

tónem  
+ zábleskové  
světlo 

10577171 

Ovladač 
Klíčenka 
KeyFob 
- barva: bílá, chrom
6649262 

Termostatická hlavice 
- připojení: M 30 x 1,5
-  teplota: 0–40 °C
10007476 

Chytré bezdrátové 
tlačítko 
- bílo-červené  
6649264 

LED žárovka 
-  A60 E27 / 8,5 W (60 W)
- 806 lm
- 2200–5000 K 
- matná  
10454469 299.-299.-

Zásuvka ZigBee 
- bílo-šedá 
10457336 

 Chytrá domácnost Chytrá domácnost

Smart  
zásuvka/ 
adaptér 
-  s funkcí měření  

spotřeby 
10617588 



07_WH_kamna_0924

VÍCE INFORMACÍ 
NAJDEŠ ON-LINE 
PO NASKENOVÁNÍ  
QR KÓDU

1  aplikace pro dům a zahradu

  snadné a intuitivní ovládání
  certifikovaná bezpečnost dat
   bezplatná aplikace a její aktualizace 

  jedna aplikace ovládá vše

Široká kompatibilita  
produktů

CO VŠE UMÍ

Certifikovaná 
bezpečnost  
osobních dat

Přehled  
o dveřích  
a oknech

Ovládání 
topení

Včasná identifikace 
škod způsobených 
vodou

Ovládání  
světel  
vč. stmívání 

Identifikace 
nebezpečí

SMART HOME by hornbach umožňuje 
ovládání různých produktů a systémů 
po domě a zahradě pomocí jedné 
centrální aplikace bez ohledu  
na výrobce.

®

   bez následných poplatků za funkce  

Když jde o projekt, jsme číslo 1Když jde o projekt, jsme číslo 1



Platnost od 25. 9. 2024 do vyprodání zásob, nejdéle však do 9. 10. 2024. Změny cen od 10. 10. 2024 možné.  
Za chyby a omyly v textu, tiskové chyby a za barevné odchylky u zobrazení neručíme. Vyobrazení produktů může být pouze ilustrativní. Všechny ceny včetně DPH. 

Poslechni si  
spotify 

playlist vytvořený  
pro tvé projekty

Ekologicky  
recykluj 

odpad na prodejnách  
HORNBACH

Ruku        na to

Je možné čekat na výhodnou cenu, nebo jít 
hned do HORNBACHu.
Všechno vždy zaručeně výhodně 
Trvale nízké ceny HORNBACH

Nakup on-line  
za 2 h 

vyzvedni na prodejně 
/HB boxu/doruč k autu

hornbach.cz
140 000 

produktů on-line

95% 
spokojenost

VŠECHNY PROJEKTY  
JAKO NA DLANI

s aplikací HORNBACH 

iOS Android

ID ÚČTU
místo účtenky. Stačí po nákupu 
nahrát účtenky pomocí funkce 
skenování v aplikaci HORNBACH 
nebo ručně zadat číslo účtenky 
do zákaznického účtu. Např. při 
uplatnění naší 5leté záruky na 
přístroje nebudeš muset doma 
archivovat potřebnou účtenku.

PRODLOUŽENÉ 
TRVALE NÍZKÉ CENY
Pokud dojde ke snížení ceny 
zakoupeného výrobku do 30 dnů 
od nákupu u společnosti HORNBACH, 
obdržíš po uplynutí této lhůty  
rozdíl v ceně jako kredit na svůj 
zákaznický účet. Vše ti usnadní 
předložení ID ÚČTU při placení.

SELF-SCAN
Měj na své projekty 
ještě více času!  
Spusť skenování, načti 
čárový kód výrobku  
a zaplať vygenerovaným 
kódem u  pokladny.

NEVÁHEJ  
A STÁHNI SI


